TECHNOLOGY

TPA102DGNR
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TPA102DGNR Price

TPA102DGNR

N/A

IC AMP AUDIO PWR .07W STER 8MSOP

2500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von TPA102DGNR

Hersteller-Teilenummer TPA102DGNR
Hersteller N/A

Paket / Fall Tape & Reel (TR)
Spannungsversorgung 25V~55V

Supplier Device-Gehause

Verpackung

Ausgabetyp

Betriebstemperatur
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Hersteller Standard Vorlaufzeit

Eigenschaften

Basisteilenummer

8-MSOP-PowerPad

Tape & Reel (TR)

Headphones, 2-Channel (Stereo)

-40°C ~ 85°C (TA)
1 (Unlimited)
26 Weeks

Depop, Short-Circuit and Thermal
Protection, Shutdown

TPA102

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge 2500
Art Class AB
Serie -

Verpackung / Gehduse

296-1941-2

Andere Namen

TPA102DGNR Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC AMP AUDIO PWR .07W STER 8MSOP

TPA102DGNRG4

TPA102DGNRG4-ND

Befestigungsart Surface Mount

Max Ausgangsleistung x
Kaniale @ Last

Bleifreier Status / RoHS-
Status

detaillierte Beschreibung

70mW x 2 @ 8 Ohm

Lead free / RoHS Compliant

8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width) Exposed Pad

Amplifier IC Headphones, 2-Channel (Stereo) Class AB 8-
MSOP-PowerPad

TPA102DGNR 2500 pcs Neu und original auf Lager, TPA102DGNR-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TPA102DGNR mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage TPA102DGNR: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TPA102DGNR

Bild Teilenummer
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TPA102DGNR MSOP8

Beschreibung

IC AMP AUDIO PWR .07W STER 8MSOP

TPA102DGNRG4 TI

IC AMP AUDIO PWR .07W STER 8MSOP

IC AMP AUDIO PWR .07W STER 8SOIC

TPA102DGNG TI

TEKPROBE-PROBUS PROBE ADAPTER

IC AMP AUDIO PWR .07W STER 8MSOP

TEKPROBE-PROBUS PROBE ADAPTER

TRISIL TELECOM PROTECTION DO-15

TPA112DRG4 TI

TPA112 TI

TPA112DR SOPS8 TI

TRISIL TELECOM PROTECTION DO-15

IC AMP AUDIO PWR 10W D 48TSSOP

TPA032D04 TI

TPA102DGNR MSOPS8 TI

IC AMP AUDIO PWR 10W D 48TSSOP

IC AMP AUDIO PWR .07W STER 8SOIC

SWITCH PUSH SPST-NO 0.4VA 20V

TPA032D2 TI

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

LeCroy (Teledyne LeCroy)

N/A

LeCroy (Teledyne LeCroy)

STMicroelectronics

N/A

N/A

N/A

STMicroelectronics

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TE Connectivity ALCOSWITCH Switches

N/A

TPA102DGNR-Lager
TPA102DGNR Inventar
Anfrage TPA102DGNR

TPA102DGNR Datenblatt

TPA102DGNR Preis
TPA102DGNR Digikey
TPA102DGNR-Bild

TPA102DGNR Datenblatt herunterladen

TPA102DGNR-Elektronik

Lieferant TPA102DGNR

TPA102DGNR Bild

Hersteller

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

TPA102DGNR-Komponenten
TPA102DGNR online bestellen

TPA102DGNR PDF

Menge

2671 pcs

12500 pcs

2576 pcs

2671 pcs

2529 pcs

2614 pcs

2630 pcs

2610 pcs

2538 pcs

2500 pcs

2665 pcs

2577 pcs

2678 pcs

2570 pcs

2587 pcs

2550 pcs

2531 pcs

31610 pcs

2574 pcs

2598 pcs
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